

# TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



**Jogurt**  
FANTASIA  
100 - 122 g  
różne rodzaje  
1,47 - 1,79/100 g

**179**  
szt.



**Mleko UHT**  
TWÓJ KUBEK  
MLEKOVITA  
1 l  
zaw. tł. 3,2%  
- 2,49 zł

**239**  
szt.



**Masło ekstra**  
LACIATE  
200 g  
2,15/100 g

**429**  
szt.



**Rogal**  
7DAYS  
60 g, różne rodzaje  
2,50 zł/cena za 2 szt.  
2,08/koszt 100 g  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 1,69  
2,82/100 g

**W ZESTAWIE**  
**TANIEJ**

**125**  
szt.  
**KUPUJĄC 2 szt.**



**Kawa mielona**  
FORT  
400 g  
24,98/kg

**999**  
opak.



**Śmietana**  
ZOTT  
330 g  
zaw. tł. 12%, 18%  
7,55/kg

**249**  
szt.



**Wafle**  
FAMILIJNE JUTRZENKA  
130 - 180 g  
różne rodzaje  
1,55 - 2,15/100 g

**279**  
opak.



OFERTA HANDLOWA WAŻNA OD 27.04 DO 10.05.2021

carrefour.pl

**Carrefour**  
express



**Carrefour**  
express



# TWOJE CODZIENNE ZAKUPY



**Chipsy Carrefour**  
170 g  
różne rodzaje  
1,58/100 g

**2,69**  
opak.



**Napój energetyczny Carrefour**  
1 l

**1,69**  
szt.



**Ketchup PUDLISZKI**  
480 g  
2 rodzaje  
10,40/kg

**4,99**  
szt.



**Napój gazowany PEPSI, MOUNTAIN DEW**  
2 x 1,5 l  
różne rodzaje  
3,33/l

**9,99**  
2-pak



**Woda mineralna NAŁĘCZOWIANKA**  
niegazowana  
6 x 1,5 l  
1,11/l

**9,99**  
6-pak

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



**Piwo\*\* ŻUBR**  
0,5 l  
butelka zwrotna  
**4,00 zł/cena za 2 szt.**  
4,00/koszt 1 l  
przy zakupie 2 szt.  
cena 1 szt.  
poza zestawem - 2,39  
4,78/l

**W ZESTAWIE TANIEJ**

**2,00**  
szt.  
KUPUJĄC 2 szt.



**Piwo\*\* TYSKIE GRONIE**  
4 x 0,5 l  
puszka  
cena za 4-pak  
5,00/l

**9,99**  
4-pak

\*\* Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

**Sprawdź gazetki  
ulubionych sieci na stronie**

**[ding.pl](http://ding.pl)**



**ROSSMANN**